
ЛАНОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 24 січня 2024 року Хо 32/01-04

Про підсумки здійснення моніторингу
прозорості та інформаційної
відкритості Лановецького закладу
загальної середньої освіти І-Ш ступенів
ЛьІ імені Юрія Коваля

На виконання статті 30 Закону України «Про освіту», плану роботи
відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної політики Лановецької
міської ради на 2024 рік, наказу відділу освіти, культури, охорони здоров'я та
соціальної політики Лановецької міської ради від 08 січня 2024 року
Ме 07/01-04 «Про здійснення моніторингу прозорості та інформаційної
відкритості Лановецького закладу загальної середньої освіти І-Ш ступенів Ле
імені Юрія Коваля» та з метою забезпечення прозорості та інформаційної
відкритості діяльності закладу 19 січня 2024 року проведено моніторинг
прозорості та інформаційної відкритості  Лановецького закладу загальної
середньої освіти І-ЦІ ступенів ЛеЇ імені Юрія Коваля.

На підставі вищевикладеного

НАКАЗУЮ:

І. Аналітичну довідку про результати моніторингу прозорості та
інформаційної відкритості Лановецького закладу загальної середньої освіти І-Ш
ступенів Ле! імені Юрія Коваля, що додається, взяти до уваги.

2. Директору Лановецького закладу загальної середньої освіти І-Ш ступенів
Хе1 імені Юрія Коваля Тамарі Басок рекомендувати:

І) розмістити на сайті закладу освіти Статут Лановецького закладу загальної
середньої освіти І-Ш ступенів Ле! імені Юрія Коваля Лановецької міської ради
Кременецького району, затверджений рішенням міської ради від 14 червня 202|
року Ло 932 у новій редакції;



2) оприлюднити інформацію щодо структури та органів управління закладу
освіти, кадрового складу,  матеріально-технічного забезпечення, умов
доступності закладу освіти для навчання осіб з особливими освітніми потребами;

3) провести самооцінювання якості освітньої діяльності в закладі освіти;
4) оприлюднювати на вебсайті закладу фінансовий звіт про надходження та

використання всіх отриманих коштів, інформацію про перелік товарів, робіт і

послуг, отриманих як благодійна допомога, із зазначенням їх вартості, а також
про кошти, отримані з інших джерел, не заборонених законодавством;

5) інформацію та документи, передбачені частинами другою і третьою
статті 30 Закону України «Про освіту», якщо вони не віднесені до категорії
інформації з обмеженим доступом, розміщувати для відкритого доступу не
пізніше ніж через десять робочих днів з дня їх затвердження чи внесення змін до
них, якщо інше не визначено законом.

3. Контроль за виконаннякецього наказу л/їркласти на головного спеціаліста
відділу освіти, культ же, ахя 3 я соціальної політики міської ради

Начальн
к/

М

Оксана ХОДАНОВИЧ


